02
AISLAMIENTOS Y
COMPLEMENTOS
PARA LA
CONSTRUCCIÓN
AISLAMIENTOS Y COMPLEMENTOS PARA LA CONSTRUCCIÓN
Sin lámina Con lámina PLUS (EPDM)
IMPACTO

(m2 · K/W)
Espesor
(mm) Ancho
(mm)
Largo
(mm)
Ud
Paquete
/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /
NAT7010
0,032 0,30 10
70
1000
90
NAT8010 80 72
NAT10010 100 60
NAT12010 120 50
NAT15010 150 40
Referencia λ
(W/m·K)
Rt
(m2 · K/W)
Espesor
(mm) Ancho
(mm)
Largo
(mm)
Ud
Paquete
/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /
NAT7020
0,032 0,60 20
70
1000
45
NAT8020 80 36
NAT10020 100 30
NAT12020 120 25
NAT15020 150 20
PUENTE
ACÚSTICO
SIN TIRA ACÚSTICA
INTERRUPCIÓN